Summarium in cancellaria nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 125r.

⁹ Sermo est de Concilio cleri Francogallici (autumnus anni 1681–29 VI 1682), in quo elaborati sunt 4 articuli libertatum, quae vocantur, ecclesiae Francogallicae; cf. Blet, *Les Assemblées du Clergé...*, p. 395 et sqq. Clerus Hungaricus in epistula pastoralis typis impressa ea, quae clerus Francogallicus constituerat, reprehendit; F. Buonvisi Pallavicinio aliquot copias eius epistulae typis impressas misit die 16 m. Decembris a. 1682, cf. ANP XXXIV/5, N. 1674.

¹⁰ Stephanus Wierzbowski (1620–III 1687), epus Posnaniensis ab a. 1663. Anno 1682 proposuit, ut Iacobus Sobieski, filius regius, filiam imperatoris uxorem duceret atque Franciscum Buonvisi rogavit, ut hoc consilium ad imperatorem deferret. De ea re cf. ANP XXXIV/4-5 passim.

¹ Iacobus Markowski OP, obiit die 17 VIII a. 1720 in convento in Bohorodczany sito, in provincia dominicanorum Ruthena; cf. Robertus Świętochowski, *Materiały do słownika biograficznego dominikanów polskich (kartoteka)*. Gratias ago presb. Marco Miławicki de conventu dominicanorum Cracoviensi quod mihi res eas commodavit.

² Conventum dominicanorum observantium S. Ludovici Beltrandi in Monte Calvariae prope Varsaviam condidit a. 1671 Stephanus Wierzbowski, epus Posnaniensis; fundationem adiuvit Stanislaus Święcicki, illo tempore epus nominatus Chelmensis. Monachi primo in monte Sion ad Casam BMV habitabant, anno 1675 ab epo Wierzbowski in conventum Assumptionis

N. 1768***Opitius Pallavicini Dominico Gawarecki OP****Varsaviae, 4 I 1683*

Concedit ei¹ dispensationem extra tempora ad diaconatum et presbyteratum ob necessitatem ecclesiae Dominicanorum² Plocensis.

Summarium in cancellaria nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 125r.

N. 1769***Opitius Pallavicini Georgio Ridel, parcho et decano Gedanensi****Varsaviae, 4 I 1683*

Concedit ei, parcho et decano Gedanensi ac praeposito Sancti Adalberti, potestatem benedicendi paramenta ecclesiastica.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 125r.

Dicta die [4 I 1683]. Licentia benedicendi paramenta ecclesiastica etc. Rev.do D.no Georgio Ridelio¹, parcho et decano Gedanensi, praeposito S.ti Adalberti² concessa pro usu dumtaxat parochialis et decanalis atque praeposituralis ecclesiarum praedictarum, durante legatione.

BMV translati sunt, cuius aedificatio eo tempore nondum ad finem adducta est; cf. VL V, p. 369-370; Łukaszewicz III, p. 333; Nowacki II, p. 764; Borkowska, *Klasztory dominikańskie...*, p. 44; ubi allatus est actus foundationis, in quo dies 11 X 1677 ascripta est, p. 109-115.